KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 4/MF 2

MF 4 ab Fahrgestell-Nr. 2200001 — 2255790
MF 2 ab Fahrgastell-Nr. 2300001 — 2360619

Moped MP 1/MP 2

MP 1 ab Fahrgestell-Nr. 2600001 — 2605110
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2700001 — 2704 940

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1970 —-1975

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE

70194 KORNWESTHEIM
Fernruf (07154) 3093, 3004, 20011

AuBerhalb der Blirozeiten auch an Sonn- und Felierlagen: Anrufbeantworter (07154) 20015
Fernschraiber 07 23842 - Drahtworl: Kreidlermotor-Kornwasthelm



INHALTSVERZEICHNIS ab Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 67
Motor: Mator mit Bafestigungsteilen 8
Gehduse: Gehiiuse links, Gehiusemitteltell,

Gehiuse rechta ik

Zinderdeckel, Kupplungswelle 13
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Zindkerze,

Kurbealtrieb, Plaual 15
Gelriebe: Woelle, Zahnriider, Kettanritzal 17
Kupplung: Ritzel, Flishgewicht, Fadem 19
Vergaser: BING 110102, 110105, 112/255, 1/12/260 bl |
Saugschalldimpfer: Ansaugachalldimpfer 21/2
Auspuffanlage: Auspuffrehr, Schalldimpfer 23
Ziindanlage: Schwunglichtmagnetziinder BOSCH 17 Watt 25
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuarlager, Lenkschlof,

Stlinder o

Tretantrieb, Kettenfithrung 29

Sattel, Gepacktriger, Hinterrad-Kotfllgel,

Werkzeug, Luftpumpe a3

Hinterradschwinge, Federung hinten 87
Kraftstoffanlage, Kraftstoffbehiltar, Kraftstoffhahn,
Motorverkleidung, Kettenschutz:  Motorverkleidung links/rechts, Kettanschutz a9
Vorderradgabel: Taleskopgabel 43

Steuerlager, Varderrad-Ketfligal 45
Lenker: " Lenkerbiigsl, Gasdrahgriff, Gaszug,

Vorderrad-Bremszug 47

Deoppalhabel, Startkupplungshebel,

Anwerf-Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug,

Klingel, Rickspisgel 49
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-Bremsnabe 51

1174



Gruppe:

Hinterrad:

Elektrische Ausriislung:

Sonderzubehdr:

Sortimanto: »

Alphabotisches
Sachverzeichnis:

17

ab Seite

Hinterrad, Bereifung, Hinterrad-Bramsnabe
Scheinwerfer

Kabelstrang, Tachomater,
Schluf-Rickstrahlorleuchte

Beinschutz, Gepickiriiger vorn, Gepiickkorb

Werkzeugbehiltar, Riickspiegel

Kugsllager, Dichtungen, Radialdichtringe






Gruppe: Motor

Bild-
Nr.

Ematrinil-
M.

Bensnnung

Anzah|

Bamerkung

L= = NE O RS ]

215,00.02*

215.00.07

00.10.76
00.40.67
00.20.22
00.10.09
215.00.22

Mctor vollst, 2 Giinge, Automatik,
Ritzelz = 10 bis Motor-Nr. 2204760
Ritzal z = 11 ab Motor-Nr. 2204761
Motor vollst., 2 Ginge,

Automatik, Ritzelz =12
Sechskantschraube M 8x 60 DIMN 931
Federzahnascheibe A 82 DIN 6797
Sechskanimutiar M E DIN 934
Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 931
Anschlagwinkel

it wd ROl B ek

2 kmih

40 km'h






Gruppe: Motor/Motorgehiuse

Elrld_ Erulﬂlll- Banennung Anzahl Bamaorkung
— 215.01.04 Gehiduseteil links 1 bis Matar-Nr, 202084
1 216.01.24" Gehiiuseteil links | 25 km/h T . e
— 215.01.34" Gehiduseteil links 1 ab Moter-Nr. 2111261
- 215.01.068 Gehéuseteil links 1 lin Motar-Mr. 2402657
- 2150125 Gehiuseteil finks | 40 km/h i (ot Mcte fbir: St
—_ 216.01.35 Gehiiuseteil links 1 b Motos-Nr. 2408808
o N501.06" Gehlusamitteltail } 1 bin Matar-tr. 21260
- 21501 26* Gehiusemitteltail 25 km/h 1 ab Matae-Ni. 11191
—_ M6.0117  Gehidusemittelteil } 40 kenh 1 bin MotorMr, 2408305
— 2150127 Gehiusemittelteil ‘“ 1 ab Molor-Nr. 2408606
3 215.01.08 Gehiuseleil rechts 1 5 bk
4 21501.11 Gehtiusedichtung links 1 [ s Morr<Nr. 2211260,
40 km'h bis 240RS0S
= 2150118 Gehausedichtung links 1 { 2b Mbtor-Nr. 2211261,
5 25.01.10 Gehtusedichtung rechis 1 40 lemh ab 2408806
6 0063.01 Kugellager BO 16 DIN £15 2 2% kmh
-_ 00.61.00 Kugellager 68201/C3 DIN 625 1 { bin MaotorNr, 2209084,
£ lom/h bis M0G8T
242, v, s
7 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 { 5“ “:"h i
his: ;11 5I:ﬂ AERE
L 010035 Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3 1 { ab Molsr N,
8 00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 bl o i
(zum Einpressen der Kugellager
Gehiiuse auf 120° C erwiirmen)
9 010011 Radialdichtring 15x25x5 2 { gt il R
teoi 40 kel ab 2408806
- 010025 Radialdichtring doppellipplg 15x24x7 1 [ ab m"?u..m_ L1261,
bl 40 kmi'l ab 408808
= 010012 Radialdichtring 12x 20 6 1 { Bir Mokar-ir. 2202084,
40 &/l i 2402657
0% . oo
10 01.0020 Radialdichtring 15x24 %7 1 { ARk
40 km'h ab MOM53
bis 2415183

1174

1






Gruppe: Motor/Motorgehiiuse, Ziinderdeckel, Kupplungswelle

Bild- Ersatzigil-
Mr. Mr.

1 00.22.02
12 11.00.18
13 00.19.60
14 00.70.18
15 216.01.12
16 00.16.00
17 001611
18 00.16.20
19 00.17.45
- 00.17.46
— 00.70.08
20 00.43.63
2 215.09.01
- 215.09.21
2 00.16.21
- 00.16.22
3 01.00.22
24 215.01.18
25 215.01.14
26 01.00,14
{4 216,01.83
28 00.11.23
et 00.43.63
a0 00.30,02
3 215,09.09
e

[Benonnung Anzahi Bamarkung
Stiftschraube M6 x 92 DIN 840 4
VerschluBschraube 1
VerschluBschraube AM 12x 1,5 DIN 7604 1
Dichitring C12x 18 DIN 7603 2
FaBhiilsa 4 5 km'h
Linsensenkschraube M 6x 30 DIN 91 B ¢ Ao liceeiin il
7 Stick
5 ki

Linsensenkschraube MG x40 DIN 91

Linsansenkschraube MBx 45 DIN 9

Zylinderschrauba B M 6 x 45 DIN B4

Zylinderschraube B M 6 x 60 DIN 84
Dichtring CEx 10 DIN 7603

Federscheibe B 6 DIN 137

Ziinderdeckel
Ziinderdeckel
Linsensenkschraube M4 x 38 DIN 91

Linsensenkschraube M 4 x 40 DIN 91
Unterlegscheibe

Kupplungswelle

Flllstick =

O-Ring

Kupplungshebel

Sechskantschraube M Ex 12 DIN 933
Federscheibe B 6 DIN 137

Scheibe A 64 DIN 125
Rickholfeder

- £ k3 N B = -t
ey S, ——— e —— P

-t

L)

L T e W -

bis Moter-MNe. Z20550,
40 km'h bis 200550
25 km/h

bin MolorMr. TN00650,
40 km/h bin MO0550
nur 3 Stilck

3 kmih

bis Mator-Ne, T 1960,
40 km'h bis 2408505
25 km'h

ab Malor-Mr. 7211281,
A0 km'h ab MO08806

2 km'h

ab Motor-Mr, 221281,
;Dsltrmh ab M0E306

25 km/h
bis Molor-Nr. 229126,
40 km/h ab 2406506

25 kmih
ab Molor-Nr. 2211261,
40 km'h ab 2408808
Bt

8 Mator-hr, 2211260,
40 kmvh bis 2408805
25 kmh
ab Motor-Mr, Z311261,
40 km/h ab 2408800



14




Gruppe: Motor/Zylinder, Kurbeltrieb

Elr!.d‘ EN:HLI:IIII' Bunennung Anzahl Bomerkung
1 | 215.03.86" Zylinder mit Kolben 1 26 kimlh bis 2275600
— — | 215.0886a Zylinder mit Kolben 1 {3 e, 2275001
— = = | 2150388 Zylinder mit Kolben 1 40 ken/h bis 2415660
— — —— | 215.03.88b Zylinder mit Kolben A e v
2 2150383 Kolben vollst. 1 (SRl s
3 215.03.08 Bolzen 12 & 1
4 009007 Rechteckring 40 () x15 2
L 00.45.02 Drahtsprengring A12 DIN 73123 2
(-] M603.03 Z Ilndnrkngl 1 % kmih
— 216.03.29 ylinderkopl 1 [ ab Mator-Nr, 2775001,
7 2150815 Zylinderkopfdichtung 1 ;: :::hh ak 2415651
— 216.03.30 Zylinderkopfdichiung 1 { als Matar-Wr, 2275601,
a8 21603.12 Zylinderfubdichtung 1 : ::2 ARAsiey
8 21560313 Vergaserstutzen 1 { bin Mator-Nr. 2211260,
40 km'h bl 2408805
215.03.17 { b Motorir, 211221
15.03. Vergaserstutzen 1 “h:,;f'h r. "
= 2150831 Vergaserstutzan 1 { ﬁmmt rsEOY
- 216.08.20 Vergaserslutzan 1 { ek 15001
10 215.08.06 Saugstutzendichtung 1 { ob SontsisNy, 2211281,
40 ken/h aby 2408806
— 2160825 Saugstutzendichtung 1 { nﬁhtr'l“nr:nr-m. TITE1,
40 km'h b 2415681
1 001141 Sechskantschraube M6x35 DINS3S 2 { bis Motory. a2iram,
40 kmih bis 2400805
- DD.1I]. Sechskantschraube M6x 32 DIN 931 2 } ﬂ'ﬁm? s
12 0043.63 Federschelbe BE DIN 137 2 iﬂh:-'l-?:h‘gim :
13 2150336 Dekompressionsventil 1
14 00.70.14 Dichtring C10x 13,5 DIN 7503 1
15 EEEI;‘IBE Eaddﬂtkanlmutlar 4
- .43, ederscheibe B6 DIN 13T Ll bin MalorNr. 2900551
16 00.80.02 Scheiba 6,4 DIN 125 4 M, FI00GES
17 0811.03 Zindkerze 175 WE -
18 2150202 teilabgeachirmter Entstérstecker 1
19 15.12.08 Regenschulzkappe 1 25 km'h
20 215.05.00 Kurbeltrieb vollst., mit Plouel 1 { bis Motor-Nr. 2211260,
40 km/'h bin 2408505
' km'h
— =] 216.356.00 Kurbeltrieb vollst., mit Plauel 1 { ab Motor-Nr, 221121,
21 |— 2150581 Pleuel K PREN SR Qo
— = 2168501 Pleuel 1
2 |— 215.05.02 Buchse 1
— L 01.00.32 Madelkifig fir Plauel oben 1
3 ¥ 01.0017 Nadallifi 1
4 215.05.07 Distanzscheibe 2
25 2150508 0,1 mm n. B, ik alyi
215,05.09 0,16 mm B | b it e Well,
N50510 02 mm n. B, ubarachraiton darl
26 00.80.08 Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
1174 15






Gruppe: Motor/Getriebe

Bild- Ermatrtoils Benanmung Anzah| Bamarkung
Nr. Mr.
kmih
-~ 2150604 Welle 1 { b Mokor-Ny. 2202084,
2 kol ab Mtor-Hr
1 216.06.14 Welle 1 bis 2278600,
P i
= 21’5.“14! WI'“'I 1 207N b _"wh d .
%5 kmih
- 2150616  Walle 1 { o Motor-Nr. .
40 km/h sb 2415080
2 2150681 Rad 92 Zihne vollst. 1
3 2165.06.06 Sperrklinkentriiger (feine Varzahnung) 1
= N5.0617 Sperrklinkentriiger (grobe Verzahnung) 1 { ab Mator-Nr, 2278001,
4 21506.06  Sperrklinke 1 cadinckaion
B 216.06.07 Drahtringfader 1
] 215.06.09 Anlaufscheibe 1
7 215.06.02 Rad B7 Zihne 1
8 0046680 Sicherungaring 15x1 DIN 471 2
9 00.80.04 Scheibenfeder 5x 6,56 DIN G888 1 o
—_ 215.06.18 PaBfeder 1 nb Molor-Mr.
4 m ab M 15651
— 215.06.10 Abstandsbuchse 1 E: MatarMr. 2200084,
E 40 kb ble 02057
10 2150615 Abstandsbuch 2209088 B e
. sbuchsa 1 o e L
Coe
— 215.06.12 Abstandsbuchse 1 lthnlnr-Hr. et
40 kmih sy 1EEET
1 16.06.08 Ausgloichscheibe 0,1 mm n. B. sum Ausgleich des
i 160612 Ausgleichscheibe 0,3 mm iy Akepieede Welle
= 15.06.13 Ausgleichschelbe 056 mm n. B. Ubarschrelfen darf
- 2150002 KeHenritzel 10 Zihne 1 E’ﬁ“&”ﬁ' o
= . alar-Nr.
15.10.52 Kuﬂunrftm! 10 Ziihne 1 m b mu_;-mr
- 15.80.54* Kettenritzel 11 Zihne 1 4B Mo ker-Hr. TI04TE
= 215.18.01  Kettenritzel 12 Zahne 1 o iy
12 162020 Kettenritzel 12 Zahne 1§ S i
= 215.00.29 Kettenritzel 12 Zahne 1 N L MR
25 km'h b Motor-Mr.
- 2160930 Abstandsbuchse <], { o
phor-Mr.
—_ 01,0036 Runddichtring 1 { RS
40 km'h ab 2415681
— 750818 Sicherungsblech 1 'ﬁ a:-‘dh i
002023 Sechskantmutter M8x 1 DIN 934 1 ]’ 30 i b/a Saaear "
165050 Sicherungsblech 1 I!h!lm"h
002052 Sechskantmutier M 12x1 DIN 936 1 % :&m o Be02e58
— 21509.1K Automatik-Getriebedl 1 Dose - ﬁa"“lf‘;"l’d“""“’
ey 215,09.11W Automatik-Getriebed| Tode . wn
T4 17



2165 105 8

18



Gruppe: Motor/Kupplung

Bild- Emutriwil- Benennung Anzahl Bamarkung
Nr. Nr.
1 215.07.81 Ritzel 12 Zahne vollst. 1
2 01.00.18 MNadalkifig 1
3 2150702 Ritzel 18 Zdhne 1 —_—
— 01.00.19 Nadealkilig 2 bin Metor-Nr, 7207238,
20 kemi'h bis 2411205
4 01,0029 Nadelkifig 1 { I eteenr. 22,
5 2150722 Distanzscheibe Yo A AR A
] 21150714 Anlaufscheibe 1
T N65.07.82 Kupplung | vollst. 1
8 2160785 Kupplung Il vollst. 1
g 216.07.88 Flishgawicht || vollst. - 3
10 150792 Nabe ll vollst. 1
1 216.0721 Dimpfungssegment 3
12 N&O7.08 Verspannfeder 1
13 2150790 NietschlieBblock 3
14 2160726 Fiahrungslasche 3
15 ¥ 01.00.21 VerschluBfeder 8
16 N5.07.18  Ausrlickfeder 1
17 216.0719 Stitzscheibe 1
18 00,6052 Kugellager 16006 DIN 625 1
13 00.45.20 Sprengring SW 26 1
20 16.06.08 Ausgleichscheibe 0,1 mm 1B R faainich des
— 15.06.12  Ausgleichscheibe 0.3 mm n. B, ml:lnl;i":"l:“&
_ 16.06.13 Ausgleichscheibe 0.5 mm n. B. abarschielin darl

1174

19






Gruppe: Motor/Vergaser

:I“d- ;:'imlmil- Benennung Anzahl Bomarkung
f. L

— | — —215.0982c Vergaser BING 1/10/102C 1 { zﬂa%:ﬁtﬁ'ﬁ‘.;f"m
— — | ——215.10.96 Vergaser BING 1/12/255 T gl s e
— — — | —21509.80a Vergaser BING 1/10/105/A 1 { P 2 i s ooo0at
700001 bis ST02440
— — = =] 2151999 Vergaser BING 1/12/280 1 MP2 b FG-Nr. 2702441
1 | —|— 071605 Vergasergehiuse 1/10/... 1
— — | —| 071627 WVergasergehiiuse 112/,.. 1
2 07.1608 Klemmschraube 1
8 071606 Schwimmar 1
i 071644 Schwimmarmadal 1
5 07.16.16 Stift 1
B 071506 Schwimmerkappe 1
T 07.1532 Dichtring 1
8 07.1820 Nadelduse 2,12, 2,15, 2,17 (45—141) 1
— o — o — 07.16.07" Madeldise 2,12 (45—140) 1
9 | || 07.15.41* Hauptdise 68,72, 74, 76 1
— | — |— 07.1635 Disennadel 331g.x 1,2 ¢, MNadelstellung2 1
10 — | —| 07.1512 Disennadel 2, Nadelstellung 2 1
— ————~07.16.16" Diisennadal 1, Nadelstellung 1 1
11 07.16.15 Schlauchtille 1
12 071521  Siebkdrpar 1
13 07.16.25 Dichtring 1
14 07.16.14  Stellschraube 1
15 071522 Feder 1
16 07.165.88" Gasschieber Nr. 10 1
— ———— 071614 Gasschinber Nr. 13, ohna Fenster 1
— — ———07.1636 Gasschisber Nr. 13, mit Leerlaufnut 1
17 07.15.18 Halteplattchen 1
18 071655 Scheiba 1
19 07.15.23 Schieberfeder 1
20 — ——— 071616 Deckelplatte 1 Fchrbogen
- ] | | | 16.‘25 Deckelplatte 1
— —=—= 0715, Befestigungsschraube 2
— | 116 0?.13.23 Befestigungsschraube 2
20 — ——— (071608 Rohrbogen 1
B————071608 Mutter 1
24 07.16.17 Stallschraube 1
25 071675 Mutter 1
—_ 071612 Druckstift vollst. 1
26 071517 Druckstift 1
v 07.1613 Druckknopf 1
28 07.15.27 Dichlung 1
29 v wywwv 071520 Starlschisbar 1

T a



225138

21n



Gruppe: Motor/Saugschalldimpfer

Ei:d- Ehu.t.l‘lt.il- Benennung Anzahi Bamarkung
1 21609249 Ansaugkrimmer 1 } 2% km'h
2 215.09.19  Filterkammer §.J BisMolorhie 21300
— 215.09.24a Ansaugkrimmer 1 25 km/h ab MotorMr,
== 215.09.27a Filterkammer mit Filter 1 } 211261 b 2275500
- 216.09256 Ansaugkrimmer 1 I_ 40 kmh
— 2160914  Filterkammer 1 Bin: Motor:Nr; 3410005
— 215.09.26a Ansaugkrimmer 1 } 0 kmih ab MotoeNr,
- 215.09.26a Filterkammer mil Filter 1 100068 bis 2415660
3 372237 Ansaugdise 2 { ﬁlhﬁ:bnr-ﬂr. 3415860
4 161093 Schlauchbindar 1
b 2160928 Dichtung fir Ansaugkrimmar 1 ] 25 kb
6 130615 Ausgleichscheibe 1PN TR
7 07.1502 Filter B {8 s beions
5 km/h
8 2160326  Ansaugkammer mit Filter 1 [ ;E&:‘.,.":“ﬁz:‘.:.ﬁﬁ?”‘
wdarung
— 215.00.27 Ansaugkammer mit Filter 1 :ngm-N;. 241568]
g 2150828 Kammerdeckel T el o Stesrad:
10 21518281 Klemmschelle (& 68 1
11774 nme



19

15

225107Tb



Gruppe: Motor/Auspuffanlage

E'lld- ﬁmmni- Benannung Anzahl Bamaorkung

T Fa

— | 215.19.82  Auspuffanlage vollst. 1 } =

— w 2150996 Schalldimpfer mit Rohr 1

— 215.19.87 Auspuffanlage vollst 1

-_ l 215.19.98 Schalldimpfer vollst, 1 %;1%;::' F&-Nr.,
— 21151803  Auspufirahr 1

-_ 215.13.90 Auspuffanlage vellst, 1

- l 2161388 Schalldampfer vollst. [ B L
_ 2161308  Auspufirohr 1

—_ 215.19.84 Auspuffanlage vollst. 1

— l 2161987  Schalldimpfer mit Rohr 1 } MP1

= 2161986 Auspuffanlage vellst 1

— 216.19.98 Schallddmpfer vollst 1 o e
-_ 216.18.02.  Auspuffrohr 1

—_ 2151391 Auspuffanlage vellst. 1

— 1 2161384 Schallddmpfer vollst. T R
—_ 2151305 Auspuffrohr 1

Weitere Einzel- und Befestigungsteile sishe Seite 23/2

1



]
©

225107

31



Gruppe: Motor/Weilere Einzel- und Befestigungsteile fiir Auspuffanlage

Bild- Ersntrinile  Bonannung e Auspul-Anlags:
" " 258385

e e e

I - R T ]

C R T -
10 51210208 Klemmschelle - IS T S A S |
" 00.10.10 Sechskantschraube M B x 30 DIN 933 11 11 v
12 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 1 12 3% 1 =2
13 004329 Federring B8 DIN 127 1 “$.0% % & =
14 216.09.98 Endkappe 1 1 =1 1 =
16 2151388 Endkappe _——1 = =1
16 26.11.04 Dimpferainsatz 1 =1 1 =
17 2165.13.87 Dampfereinsatz — =} = =1
18 27.01.06 Dichtachnur i 1 =1 1 =
19 215.13.04 Dichtschnur ] =y
20 002930 Selbstsichernde Mutter M & 1 1 1 3 11
N 51.71.0208 Rohrschelle P ) S A R
2 00.11.16 Sechskantschraube MG x 15 DIN 933 1 3 —1 3 —
2 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 Tl A
24 003002 Scheibe AG4 DIN 125 1 8 =3 8 =
26 00.4357 Federscheibe BE DIN 137 % P B
26 2151306 Dichtmufia —_—— - —
27 215.03.33 Schelle e e s
28 00,1155 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 833 e i e
2 150812 Befestigungsstiick S T
1174



24



Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

Bild- Ernatzieil- Banannung Anzahl Bamerkung
Mr. Mr.
2150281 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 { Eia Wotor-Nr. 2208081
— . wiurng er a is Motor-Mr. 3
1 08.1681 Ankerplatte vollst. i D AR
2 08.1355 HKondensator 1
] 08.16.84 Zindanker 1
4 08.16.85 Genoratorankar 1
5 001708 Zylinderschraube M4 x 20 DIN 84 2 Fum Sataatipan
6 001705 Zylinderschraube M4 x 18 DIN 84 - I (i e
7 08.16.581 Schmiardocht 1
B 081686 Kontakisatr 1
8 00.17.03  Zylinderschraube M4 x8 DIN B4 1 v Balastinn
10 00.43.64 Federschaibe B4 DIN 137 2 ges hommisaties
1 08.16.89 Verbindungsleitung 1 Koniakisnts
12 181628 Ziindlailung 1
13 ¥ 081655 Schutzkappa 1
14 08.16.83 Mocken 1
16 ¥ 08.16.90 Schwungrad 1
16 215.02.04 Drahtfederring 1
17 00.80.03 Scheibenfeder 2x3,7 DIN G883 1
18 00.17.27 Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 BUY . S S e
19 00.43.64 Federscheiba B4 DIN 137 2 am Gehiuse
20 004365 Federscheibe B8 DIN 137 2
2 002023 Sechskantmutter M8x1 DIN 834 1
n 150201 Kabeldurchfiihrung 1 25 kmih
— NM50282 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 abs Moto:-Nr, 7263083,
- 08.16.81a Ankerplatte vollst. TR ity
—_— 08.13.56a Kondensator 1
— 08.16.84a Zindanker 1
— 08.16.85a Genoratornnker 1
— 08.18.13 Kontaktsatz 3
— 08.19.14 MNocken 1
i i 08.16.90a Schwungrad 1
e 5



26




Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB, Stinder

Bild- Ersntrioll- Banannung Anzahl Bamarkung
Mr. M,
Euguﬁhﬂ a0
1 2350299 Rahmen vollal 1 { bis PG-:. 2210018,
'z.'fhmh" ;
— 236.02.83a Rahmen vollst 1 { ﬁlfr?m .hﬂﬁ;ﬁﬁ
25 km'h mb FG-Nr.
27 2351299 Rahmen vollst. 1 { 2300001 bia 2310
FTO0001 bis TT02440
2351294 Rahmen 1 { Ht;I“F"GmH 2321991
—_— ) ] =M. It
28 37.922.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2 40 in/hy mb T34
249 2365.11.87  Halter fiir Motorverkleidung 1
30 576400 Tille 1
—_ 285.01.99 Steuerlager oben 1
2 235.01.01 Steuerschale oben 1
3 00.69.27 Stahlkugel 2
q ¥ 23501.02 Gewindekonus 1
B 235.01.03  Ziermutiar 1
6 2350110 Unterlegscheibe 1
— 235.01.98 Steuerlager unten 1
T 235.01.06 Steuerschale unten 1
B 006927 Stahlkugel 2
9 235.01.04 Gabalkonus 1
10 235.01.08* Typschild 1
11 005510 Halbrundkerbnagel 26 x4 DIN 1476 2
14 27,0091 LenkschloB mit 2 Schlisseln 1
16 270003 Druckfeder 1
16 235.01.21 Deckel 1
17 005516 Kerbnagel 3x8 DIN 1478 1
18 00.43.89 Fedorscheibe A3 DIN137 1
19 08.12.17 Schlissel 2
g}ai Ersatzbestellung
20 37.09.06 sﬁ“ﬁ?ﬂ'm] kit chweiBt) 1 [ 2kmh
! o &8 (am KRahmen anges a m
2 2350696 Stinder 3 1 { E;‘tﬁ”’- 2217620
bin FG-Nr. I704340
2350694 Stind 1 { ﬂw“ TN
— B ar i L i
o7 23506.13 Stopfen y o Slomihab T4
22 2350607 Distanzrohr 1
— 23606.15 Distanzrohr 1 far Stindor 350654
2850616 Distanzrohr 1 { Shhndors 73500 84 In
23 372605 Zugfeder 1 | Rahmen bis Bauj. 1973
24 00.10.22 Sechskantmutter M B x 556 DIN 531 1
- 001069 Sechskantschraube MBx 70 1 filr Stindor 735,08 54
25 00,4365 Fedarscheibe B8 DIN 137 1
2% 002022 Sechskantmutter M8 DIN 834 1
—_ 00.29.32 Sicherungsmutter NM 8 1

174 au






Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfihrung

rH*Irlidn FII:IH.“' Benannung Anzahl Bamoruung
1 2350092 Tretwelle vollst. 1§ Vemindoon mitoe:
2 235,09.08 Anlaufscheibe Innen ¢ 20 2 | BelTretiugacon;
— 235.09.11  Anlaufscheibe Innen ¢ 18 2] oo emmled
3 D0.46.58 Sicherungsring 20 1,2 DIN 471 1 238.09,12 zusstelich
— 0048668 Sicherungsring 18x 1,2 DIN 4T1 1 o
T 235.09.04 Buchse fir Tretwellenlagerung 2
- 235.09.12 Buchse fur Tretwellenlagerung 2 { g:;g“‘"“’“h'
-] 2350124 Kettenfiihrung 1
— 2350196 Kettanfithrung iRt Dok il
g
- 235.09.08 Kurbel links 1 % km'h
= 2350007 Kurbel rechts 1 } relphity iyl
4 235.09.08 Kurbel links 1 } ket
- 235.09.09 Kurbel rechts i 40 km'h won FG-Nr
I 235.00.14 Kurbel links } e 10 e
— 235.09.16 Kurbel rechts 1
] 16.18.01 BSA-Keil vollst. 2
B 27.00.94* Pedal links 1
—_ 27.00.93* Pedal rechts 1
U 2






Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfiihrung

Bild- Ersatrinil-  Bonennung Angnhl Bemerkamng

Hr, Nr.

] 2350107 Spannrad 1

10 235.01.08 Buchse fir Spannrad 1

1 285.01.97  Winkel 1

12 00,1142 Sechskantschraube MBx 16 DIN 933 1

18 00,1117  Sechskantschraube M Bx 20 DIN 933 1

14 001123 Sechskantschraube MBx 12 DIN 933 1 ﬂmc?r'u:drmnp
16 00.30.02 Scheibe 64 DIN 126 1

16 00.33.50 Scheibe 64 DIN 901 2

17 004363 Federscheibe BE DIN 137 2

18 00.20.18 Sechskantmutter M B DIN 934 1

18 00.24.02 Vierkantmutter MG DIN 657 1

2 2361199 Kettenspanner 1

23 2351104 Anschlagblech 1 nur bl

24 00.48.66 Federscheibe B7 DIN 137 1 [ Hinlamadisdering
25 00,2024 Sechskantmutter M T DIN 934 1

20 235.01.14" Rollenkette '/ix Yo" 88 Glieder DIN 8180 1 riar bl 235.09.08/99
20 235.01.30 Rollenketle "2x "/«" BG Glieder DIN 8180 1 put bl 235,00 07/93
— 236.01.33 Rollenkelte "fsx /o™ B4 Glieder DIN B180 1 e bl 235.00.92
_— 2350116 Rollenkette '3 x ¥w”, 102 Gliedsr 1 { ﬁlh?lﬁ‘jﬂl_. 2004710,

40 kmnih bis 03410

- 7350126 Rollenketta " x %", 104 Gliader 1 { ?m‘“.}ﬂ ﬁ‘;ﬁﬁ’,‘u
21 285.01.27* Rollenkette Y2 x %" verstirkt, 104 Glieder 1 { 5%%M,. seon
- 2700892 Rollenkette 'z % %" verstiirkt, 102 Gliader 1 { *.'E."F':;”."H,_ 2RI
11774 N



a2




Gruppe: Sattel, Gepiicktriiger, Hinterrad-Kotfliigel, Werkzeugbehiilter

ﬁil’d— ﬁrlll:lllr- Benennung Anzahl Bamarkung
s f
1 2350499 Schwingsatte! 1
2 235.04.01 Sattelstitze 1 iatbel
3 00.10.77 Sechskantschraube M Bx 60 DIN 931 i
4 00.48.67 Federscheibe B8x 156 DIM 137 1
5 W.‘Iﬁ.& gamantmuttnr M8 DIN 934 } { it
6 235.04. 8 triiger et
T 235.04.11 Srdmuudﬂlgin 4 Himerast eennog
8 2350408 Federklappe 1
9 28504.09 Drehfeder links 1
10 2350410 Drehfeder rechts 1
1 15,0417  Talle Yo
12 236,04,13 Gepéckirigerstrebe, lackiart 2 Himidisdenn
13 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 4 { }’:J:,"":*ﬂ",‘,"'s‘:m
14 00.43.68 Federscheibe B6 DIN 137 6 } nhcht bai
34 (r3.05.01 Schaibe a2 Hinterradiederung
15 00.20.12  Sechskantmutter M & DIN 534 4 25 kmih
b 235.05.99 Hintarrad-Kotfiigel, lackiert 1 {Eax:ﬁ;“.‘:.-.m
nicht bei
Hinterradiedarung
- 2350596 Hinterrad-Kotfiligel, Nirosta 1 A e ECe s
16 235.06.98" Hinterrad-Kotfliigel, |ackiort 1 }E‘ﬁ ‘:_E'ﬁ”t,ﬁ
- 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 e 4
17 235.06.03 Strebe hinten 1 wai
— 2351503 Strebe hinten 1 bei 235.15.98
22 00.1125 Sechskantschraube M 6x 10 DiN 933 2
33 03.05.01 Scheibe 5
18 235.01.22 Abziehhild 1
19 2350502 Kennzeichenhalter 1
20 00.30.02 Sechskantschraube MB:IE DI 933 8
21 00.11.23 Schaibe A 6,4 DIN 802 4
22 00.33.60 Scheibe B4 DIN 125 2 Sal Mok
23 004363 Federscheibe B6 DIN 137 14 { Pl
24 004063 Zahnschelbe A 6.4 DIN 6797 1 bl Eitariat.
2% 00.20.19  Sechskantmutter M5 DIN 934 i B e i
26 23501.16 Werkzeugbehiilter 1
— 235.01.95 Werkzeugsatz 1
aw 2360117 Putztuch 1
28 235.01.18a Mehrlochschlisssl 1
— 2350132 Mohrochschlissal 1
29 2350131 Zindkorzenschlissel 1
30 910105 Schraubenziehaer 1
| 2850120 Luftpumpe 1

1174






Gruppe: Gepicktriger, Hinterrad-Kotfliige!

Bild= Ersatztail. Banennung Anzahl Bamarkung
Hr. Nr. bol Hinterradisderung
1 2351498 Gepiicktriger 1
2 235.14.03 Distanzhillso 2
3 00,1117 Sechskantschraube MEx 20 DIN 333 2
4 00.10.22 Sechskantschraube M B8 x 55 DIN 931 1
] 00.33.50 Scheibe 64 DIN 8021 2
-] 003002 Schoibe 64 DIN 126 &
16 00.40.63 Zahnscheibe AB64 DIN 6797 4
T 235.15.96 Hinterrad-Kotfligel, Nirosta 1
— 2351598 Hinterrad-Kotfliigel, lackiart 1
8 235.15.08 Kotfligelstrebe 1
g 97.20.01  Gummiring 1
10 001128 Sechskantschraube MEx 18 DIN 933 3
11 00.11.42 Sechskantschraube M B x 16 DIN 933 2
12 00.21.51 Sechskantmutter M 6 DIN 985 1
13 00,3350 Scheibe 6,4 DIN 85021 1
14 00.4068 Zahnscheibe A 64 DIN 6797 2
1774 a5






Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

Bild-

Ersatriemil-
Nr.

Banepnung

Anzahl

Bemarkung

D& -1y O a 0 K =

1074

235.03.00
235.03.10
00.20.53
235,03.95
00.10.75
00.20.22
00.30.03
00.48 65
03.04.13
03.04.14
03.04.156
03.04.18
03.04.97

Schwinge vollst,

Schraube fiir Schwingenlagerung
Sechskantmutter M 12 x 1,25 DIN 936
Federbein

Sechskantschraube M B x 356 DIN 831
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Scheibe B84 DIN 125
Faderscheibe B8 DIN 137
Silentblock

Lagerbuchse

Schutzhilse

Feder

Gummipuffer

ot
ot ok ki T RS B RS b omh e



225112 m



Gruppe: Krafistoffanlage, Motorverkleidung

E:Id— ﬁ:'mmlr Bonennung Anzahl Bamarkung
—_— 2350899 Kraftstofibehilter, verchromt 1
1 236.08.97 HKrafistoffbehiilter, lackiert 1 25 kmfh
2 235.08.10 Firmenzaeichen 2 } ﬂ'ﬁi?ﬁﬂ’-m
6 235.08.03 Stitzprofil 2
{ 235.08.96 HKraftstofthahn, vollst. 1
8 000704 Sieb 1 bel 79508 57199
] 00.70.13  Fiberdichtung 1
10 00.07.06 Uberwurfmutter 1
1 0083.34 Krafistofischlauch A5x9x 280 DIN 73379 1
& 009360 WVerschluBdeckel 1
— 2851894 Kraftstolfbehilter, verchromt 1
x 2351885 Krafistofibehilter, lackiert 1 = kwh
23 235.18.03 Tankbeschriftung 2 »  ub FG-Nr. 2275500,
2 2350810 Firmenzeichen 2 40 kow/h ab 2804011
o 235.18.04 Zierstroifan 2
25 236.18.06 Stitzprofil hinten 1
— 235.08.03 Stiitzprofil 1 2% km/h
26 2351896 Kraftsioffhahn, vollst, 1 { ab FG-Nr, 2200011
27 00.07.07  Sieb 1 G 0N
28 00.70.12 Fiberdichtung 1 3} el 235189408
29 00.07.06 UOberwurfmutter 1
an 009335 Kraftstoffschlauch A B5x9x 250 DIN 73370 1
12 235.08.07 Distanzrohr 1
13 00.10.18 Sechskantschraube M Gx 55 DIN 931 1
14 00,3002 Scheiba 64 DIN 1256 1
16 00.43.63 Federscheibe BE6 DIN 137 2
18 00,20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
17 235.07.01  Molorverkleidung links 1 mitht bai
. 2350702 Motorverkleidung rechis 1 } Fifoaiadenng
18 2350703 Halterung L]
19 235,07.04  Zaplen 4 } Bl FOLN, TeT41S,
20 235.07.06 Sicherungsring 4 A kel bis 2005220
= kit
= 23517.07 Schraube 4 { ab FG:Ne 2267418
5 km/h
g | 235.07.06 Dampfungsplatie 1 -[ ﬂ'aﬁﬁ'.mm

1T



e

40



Gruppe: Motorverkleidung, Kettenschutz

ibd= il BN ma
E!r-FI ﬁr'.m" i Aneai! E:: H'I:"'Il;?ﬂdiuﬁﬂung
1 2351701  Motorverkleidung links 1
2 235.17.02 Motorverkleidung rechis 1
-3 235,1703 Kettenschutz links 1
i 2361704 Kettenschulz rechis 1
—f ——23517.05 Kettenfihrung 1
=B 235.17.06 Rohrschello 1
i 2361707 Schraube 4
8 00.59.15 Rohrniet A10x1x5 DIN 7340 2
9 476502 Rohmiet 2
10 00.11.24 Sechskantschraube M Bx 15 DIN 933 4
1 00.11.30 Sechskantschraube M6 x 22 DIM 533 1
12 00.20.18 Sechskantmutter MG DIN 934 a
13 00.4363 Fedarscheibe B 6 DIN 137 ]
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
174

4



42

ir 10 18

15

12 19 18

215113 a

11



Gruppe: Teleskopgabel

Bild- Ersatzial-
Hr. Mr.

Benonnung

Anzahl

Bemarkung

255.22.00
256.22.99
255.22.08
285.22.96
265.22.95
266.22.12
255.22.06
255.22.06
00.17.79
255.22.16
265.22.17
265.22.16
265.22.92
255.22.14
2552213
266.22.19
00.10.78
00.43 67
00.24.01
00.11.32
255.22.1
00.43.87
00.20.19
00.11.55
00.33.03
00.32.63
v 050504

| HBRE2EcasarnriEdnidvevans |l wua |

m7e

Teleskopgabel vallst.

Gabelbriicke

Standrohr

Gleitrahr links

Glaitrohr rechts

Druckfedar

Federzapfen oben

Federzapfen unten
Zylindarschraube MEBx25Z 5 DIN 912
Kopiplatte

Deckleiste

Halter

Bugel

Klammschalla

Faltenbalg

Alu-Falie

Sechskantschraube M 8x 50 DIN 931
Federschelbe BB 15 DIN 137
Vierkantmutter M8 DIM 5T
Sechskantschraube MBx 25 DIN 933
Untarage

Federring B 6 DIM 127
Sechskantmutter M6 DIN 834
Sechskantschrauba MBx 25 DIN 933
Scheibe AB4 DIN 125

Scheibe 12 DIN 1440

FlieBfett Shell-Alvania-3

RS R B3 R s b3 B B3 B3 B B RO B RY =k =i 3 RS BRI B = e KD ek

20-2 giTelegabel



225125b



Gruppe: Vorderradgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

Bildd- Ermatzieil- Bunannung Anzahl Bamarkung
Nr, Mr.

—_ 2350199 Steverlager oben 1
13 235.01.01 Stouerschale oben 1
14 00.68.27 Stahlkugel b
15 250102 Gewindekonus 1
16 235M.03 . Ziermutter 1
17 23501.10  Unteregscheibe 1
- 235.01.98 Steuerlager unten 1
18 23501.05 Steuerschale unten 1
19 006927 Stahlkugal 2
20 28501.04 Gabelkonus 1
4 | 256.06.01" Vorderrad-Kotfliigel, lnckiert 1
-— 265.06.10" Veorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1
22 265.06.03* Strebe hinten 1
23 001128 Sechskantschraube MG6x 12 DIN 933 4
24 003002 Scheibe 64 DIN 1256 4
25 003050 Scheibe AG4 DIN 2021 2
26 004363 Fedarscheibe BE DIN 137 4
27 002019 Sechskantmutter M & DIN 934 4
28 2360129 Abzishbild |, Automatic® 1

174






Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug

Hild- Ersalrteils Banannung Anzahl|
Nr. r.

Bamarkung

2550308 Lenkerbiigel
255.03.99 Lenkerschaftrohr
00,3109 Schoibe 10,5 DIN 4338
266.03.04 Klemmbkoil
265.0806 Klemmachraube
00.10.74 Sechskanischraube M8x 40 DIN 531
00.43.38 Federring B8 DIN 127
00,4367 Fedorscheibe BEBx 15 DIN 137
002022 Sechskantmutter M8 DIN 934
05.03.01 Schutzkapps
255.03.97 Gasdrehgriff vollst.
051411  Griffrahr
06.14.12 Drehgrifiibarzug
061406 Drehgriffgehfuse
05,1409 Gleitslain
05.14.08 Klemmschraube
13 05.1414 Drehgriffgehiuse
156 05.14.15 Gleitstain
16 05.14.16  Klemmsachraube
14 05.14.10 Sicherungsschraube
0614.06 Distanzhiilse
18 001741 Zylinderschraube M5 x 20 DIN 84
0514.07 Handbremshebel rechis
05.14.04 Hebelschraube
004337 Federring B 6 DIN 127
L J 05.14.13 Sechskantmutier
2550499 Gaszug
256.04.98" Vorderrad-Bremszug
3556.04.08 La&tnippelaufnahme
: Glndl:chgriﬂ vollst.
l 056.13.45 Griffrohr vollst.

CoE-amo s —

&=l

051346  Griffrohr

051347 Bromsfeder

05.12.62a Drehgrifilberzug

051343 Gohiiuse

0513.72 Hebel

051032 Hebelschraube

004052 Zahnscheibe J53 DIN 6797
00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934
L 051017 Linsenschraube

2550489 Gaszug

| E8B2BBENR| | RRE88E
—ldd-ﬂ-ﬂ-l-l-l-rﬂ--l-l—l-—l-—k--l-nh-.-.l—l-l-.A—L‘-t-l_.-n—l-d.-l-d—l_i-i-_l_l_n—i—i-l_d.—h_l.-l-}-

2660481 Gaszug

255.04.84 Vorderrad-Bremszug

05.12.35 Lbinippelaufnahme
Klemmschrauba
004337 Federring B6 DIN 127
00,2019 Saechskantmutter M 6 DI 634

28838 &
2
4

1174

Gi. Te.

e o

abstitzung um 307

varaelizl

Gaszugauatritl in das
Bramshobelabsiiizung

Cl, Te.
fir EimhAngenippal

Magura

B
bis FG-Nr. 2231920,
40 m/h bis 205110

Magura
25 ki
ab FG-Nr. 2700,
40 km/h ab 5605111

lir Klammachraube

47



|||||



Gruppe: Lenker/Doppelhebel, Startkupplungshebel, Anwerl-Kupplungszug,
Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riickspiegel

;ld”d- Eﬂltrl.clla Benennung Anzahl Bemarkung
| 1 L
= 2560395 Doppelhebel vollst. 1 Ci. Te.
1 051401 Gelenkstick 1
2 05.74.05 Distanzhillse 1
3 001741 Zylinderschraube M5 x 20 DIN 84 1
) 05.14.02 Hebel, kurz 1
b 051402 Handbremshebol links 1
6 05.14.04 Hebelschraube 2
T 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2
é v 05.14.18 Sechskantmutter 2
g 255.03.05 Fesigriff 1 Ci. Te.
10 2550496 Anwerl-Kupplungszug 1 Ci. Te.
11 265.04.06 Létnippelaufnahma 1
12 266.04.07 Klemmnippel 1
13 2850497 Hinterrad-Bremszug 1 fdr Einhangenippal
14 255.04.06 Latnippelaufnahme 1
— 255.03.91 Startkupplungshebel 1 Magura
n l 05.13.48 Gelenkstiick vollst, 1
22 06,10.1F7 Linsanschraube 1
23 l 05,1351 Hebel kurz, vollst 1
bl | 05,1353 Klemmschraube 1
5 05.13.87 Handbremshebal 1
26 05.10.32 Hebelschraube 1
27 00.40.52 Zahnscheibe 153 DIN 6797 1
28 002004 Sechskantmutter M5 DIN 834 2
b v 051364 Linsenschraube 1
30 §7.23.05a Festgriff 1 Magura
A 2650488 Anwerf-Kupplungszug 1 :
— 255.0480 Anwerf-Kupplungszug 1§ Soa Sylinderkest
32 255.04.85 Hirrl-m-d-ﬂremuug 1 fir Kiommachraube
a3 051235 Latnippelaufnahme 1
34 265.04.18 Klemmschrauba 1
35 004337 Feoderring B6 DIN 127 1
36 002019 Sechskantmutter MG DIN 934 1
15 266.04.11 Spannring 1
16 255.0410 Kabelbinder i
17 255.03.98 Klingel vollst. 1
18 001727 Zylinderschraube M 4 x 156 DIN 84 2
19 2550393 Rickspiegel vollst, 1 40 kmih
— 020004 Glas fir Rlickspiegel 1
o0 020005 Befestigungsschalle 1
a7 020007 Klemmring 1

1 49



s T

50



Gruppe: *Vorderrad

Ellrld. E{::llllllf- Beaannng Anzahl Bamarkung
— 00.86.13 Drahtreifen 21 x 2,00 1
00.96.28 Schlauch 21 x 2,007 1
— 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25° 1
- 009628 Schlauch 21 x 226~ 1
= 009648 Felganband 20...22%/91 ]
— 265.01.95 Vorderrad vollst.,, ohne Beraifung 1
1 266.01.01 Tiefbettfelge 2'/«* 1
2 2660102 Speiche mit Nippel 36
— 265.01.97 Vorderrad-Bremsnabe vaollst, 1
4 061407 Achse 1
] 06.14.08" Achsmutter 2
6 06.14 09" Schaeiba 2
- 06.14.10* Bramsdeckel vollst, 1
i 06.14.43* Bremsdecke! nackt 1
8 — 061400 Mabenkérper 1
2] — 061411 Kontermulter 1
10 — 061412 Distanzring 1
n — 081413 Kontermuttar 3 2% kenih
12 — 0B.14.14 Scheibe 1 bis FG-Mr. ZNTED,
13 — 081416 Gewindekonus 2 hokne e S e
14 — D665.34 Kugel Yw", Klassa IV DIN 5401 20
156 — 068,14.16 Lagerschale, antriebseitig 1
16 — 061417 Lagerschale 1
17 — 06.14.18 Deckscheibe 2
18 — 061418 Dichtung 2
19 — 061420 Staubdeckel 2
20 06,1421 Bremsbackenpaar vollst. 1 Paar
2 06.14.22 Zugfeder fir Bremsbacken 2
22 D6.14.23 Bremsknabal 1
2 06.14.24 Bremshebel vollst. 1
24 00.30,10 Scheibe 64 DIN 125 1
B YY 002019 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
1T 51



121310

2827 25181718 2820 2122



Gruppe: Vorderrad

Bild-
Ne.

Ersalztall-
M,

Banannung

Anzahl

Hamarkung

aw | o=l

14

265.00.91"
265.01.01°
265.01.02*
265.01.93
06,15.16
06.15.16

06.15.46
06.15.20
06.15.11
06.16.21
06.16.00
06.15.01
06.15.02
06.15.03
00.69.34
06.15.04
06.15.44
06.15.05
06.16.12
0B.16.42
0E.15.17

Vorderrad vollst., ohne Bersifung
Tiefhettfelge 2"

Speiche mit Nippeal
Vorderrad-Bremsnabe vollst.
Achse

Achamutier SW 16

Achamutter SW 17
Scheibe

Zwischenring

Scheibe

Mebenkérper
Abdedckschaibe

Mutter

Kugelschnle

Kugel "/x", Klasse IV, DIN 5401
Konus

Bramsdeckel volist,
Bremsdeckel nackt
Bremsnocken
Bremsbackenpaar vollst.
Riickzugfeder
Bremshebel

Bremshobel
Bremshebelschraube
Zahnscheibe

Scheibe

.ﬁ—i_ig—b—h

-..s..n_l_;“._u_-..,uﬁu_l._._n.u_nu.h

24 lem/h
ab FG-Nr, 2217511,
40 km/h ab 2604893

25 kmih
bin FG-Mr. Z240044,
40 kmi'h bia 2605210
2 kmih

ab FG-Nr, 2040048
40 kmih ab 2605311

Machatellauallhrung



54



: *"Hinterrad

Ersatzinil-
Nr,

Banannung Anzahl Bemerkung

00.86.13
00.96.28
00.96.14
00.96.29
00.96.48
265.02.91

265.02.85

265.02.89
266.01.01
266.01.02
266.02.97
2686.02.84
265.02.96

06.14.40

265.02.04
00.30.10
00,20.19

Drahtreifen 21 x 2 00"

Schlauch 21 x 2,00°

Drahtreifen 21 x 2,25°

Schlauch 21 x 2,257

Falgenband 20...22%/1

Hinterrad vollst., ohne Bereifung, 38 2.

Hinterrad vollst, shne Bareifung, 42 Z.

Hinterrad vollst., ohne Bareifung, 36 Z.

Tielbettfelge 2V

Speiche mit Nippel *

Hinterrad-Bremsnabe vollst

Hinterrad-Bremsnabe vallst.

Hinterrad-Bremsnabe vollst.

Mabenkéirper vollat. 38 Zihne

Nabenkérper vollst. 36 Zahne

Mabankiérper vollst, 42 Zihne

Kettenrad 28 Zihne

Kettenrad 42 Zihne

Kettenrad 36 Zdhne

Helbrundnist

Achso

Gewindekonus

E:lgni ;.;::; hﬂaﬂu IV, DIN 5401
erschale lin

Deckscheibe loks

Diehtung

Staubdeackel

Lagerschala rechts

Deckschaibe =

Dichtung

Staubdecke|

Scheibe

Kontermutter

Distanzrin

Bramsdeckel vallst.

Bramsdeckel nackt

Mutter

Bremsbackenpaar vollst.

Zugfeder fir Bremsbacken

Bramsknabal

Bremshebel vollst.

Bramshabal

Scheibe 64 DIN 126

Sechskantmutter MG DIN 934

Achamutier

Riickholfeder

Freilaufzahnkranz

Kettenspanner

Schalbe 64 DIN 125

Sechskantmutier ME DIN 934

bl

{ 25 km/h hia
FG-Nr. 2204710

25wy e
-I FG-Nr. 2F04TIN
bis 23ITEHID

{ l_ﬂm
s 2604857

-
o
B

Nachatollsuslihrng

o g R e e b =]



13 10117 40 35 39 8BS 568 353422 30180620



Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersatxinil- Bananmung Anzuhl komnmi vor bei
Nr. Nr. ME 4 upd MP
265.02.T8" Hinterrad vollst., ohne Baraif 1 Hi;ﬁ:mfhmm"
— 02.78* Hin vollst., ohne Beraifung r. :
1 265.01.01" Tiefbettielge 2/ T 40 T 2t 300
2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36
— 2650281 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
: 06.16.25 Nabenkérper 1
4 061627 Achse 1
B 006934 Kugel %x", Klasse IV, DIN 5401 22
6 06.15.03 Klgelschale 2
T D6.165.04 Konus 2
B 06.15.01 Abdeckscheibe 2
) 06.15.02  Mutter 1
10 06.15.08  Mutter 1
11 06,1638 Scheibe 2
12 06.16.29 Distanzring 1
13 06.16.16 Achsmuttar 2
— 06.16.45 Bremsdeckel vollst. 1
14 06.15.38 Bremsdeckal nackt 1
o9 06.15.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 061517 Rickzugfeder 2
b 06.15.35 Bremshebel 1
28 06,1508 Bremshebealschraube 1
b 06.1510 Zahnscheibe 1
a0 ¥ 061533 Schaibe 1
—_—— 2650213 Kettenrad 42 Zihne 1 % kmih
3 — 2650211 Ketlenrad 36 Zihne 1 40 kmih
a2 265.02.10 Vierkantschraube &
33 00.31.02 Scheibe 64 DIN 433 &
34 06,1530 Sechskantmutter B
a5 265.0276 Freiloufrahnkranz 1
36 260204 Kettenspanner 1
ar 003010 Scheibe B4 DIN 125 1
38 v 002019 Sechskantmutier M B DIN 934 1

1174




68 252422 30167920

=T



Gruppe: Hinterrad

Ernatrioil-
Mr.

Bananmnung

Arnrahl

Bamarkung
bel Hintsrradisdering

Eﬂ%é%%gﬁﬂﬂl gﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁ:l ﬁﬁmmqmmhml h}—‘l

1

ry

i

r

285.12.97
265.01.01*
265.11.02*
265.12.96
06.16.47
06.15.48
00.89.27
06.15.53
06.15.54
06.15.49
06.16.50
06,16.51
00.20.28
08.16.56
06.16.55
06.16.52
DE.16.34
06.15.42
06.16.17
06.15.35
06.15.06
06.15.10
06.15.33
265.02.13
265.00.11
265.02.10
00.31.02
06.15.30
265.02.76
265.02.15
265.02.16
265.02.14
00.30.11
00.20.24

Hinterrad vollst., ohne Bereifung
Tielbettfelge 24"

Speiche mit Nippel
Hinterrad-Bremsnabe vollst,
Mabenktirper

Achse

Kugel %", Klasse IV, DIN 5401
Kugelschale

Kaonus

Abdeckscheiba

Mutter

Distanzring

Sechskantmutter M 12x 1 DIN 934
Bremsdeckel vollst.
Bremsdeckal nackt
Gaolankbolzen

Bremsnocken
Bremsbackenpaar vollst.
Rickzugfeder

Bremshebel
Bramshebelschraube
Zahnscheibe

Schaibe

Kattenrad 42 Zihne
Kettenrad 36 Zihne
Vierkantschraube

Schoiba 64 DIN 433
Sechskantmutter
Freilaufzahnkranz

Abdeckung innen

Abdeckung auBen
Kettenspannar

Schalbe 74 DIN 125
Sechskantmuttar M7 DIN 934

35 kmih
A0 emih






Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Bild- Eratzteil-
Nr. Nr,

Bananrung

Anzahl

Bamersung

285.00.90"

08.17.39
08.17.40
08.17.42
081741
08.17.43
00.19.51
¥ 265.03.04
285.00.99

l-qmnl.h-uu—

- 08.18.01
— 08.18.02
— 08.18.03
—_ ¥  265.03.04
17 08.11.64*
18 00.11.24
20 00.43.83
| 2B85.00.04*
2 285.00.06"
—_ 285,00.01
286.00,02
00.11.28
00.30.02
00.43.65
00.40.63
00.24.02

BENER|

T4

Scheinwerfer vaollst.

16 W davergeblendet
Scheinwerfersinsatz
Lampenfassungsplatte

Unteres Halbgehluse

Obares Halbgohiiuse

Schiaber

Halbrundschraube AM 4 x 10 DIN 7386
Blinddeckel

Schoinwarlar vallst.

16 W dauerabgeblendet
Scheinwerlareinsatz vollst.
Einbauschalter

Gehiuga

Blinddeckel

Gliohlampe T6Y 15W DIN 72601
Sechskantschraube M 6x 156 DIN 933
Faderscheibe BB DIN 137
Scheinwerferhalter links
Scheinwarferhalter rechts
Scheinwerferhalter links
Scheinwerferhaller rechts
Sechskantschraube M Ex 12 DIN 533
Scheibe 64 DIM 125

Federscheibe B 6 DIN 137
Zahnscheibe AG64 DIN 6797
Vierkantmutter M B DIMN 657

T o e e i

B AD B R A = b ik ok A M kot

Fabrikal CEV

nur bai 25 km'h

Fabrikat Unlan

nur bl 25 kemih

2u Fabrikal CEV

£u Fobrikat Unlon

81






Gruppe: Elekirische Anlage/Kabelstrang, Tachometeranlage,

SchluB-Riickstrahlerleuchie
Bild- Ermaizieil-  Bonennung Anzahl Bamerkung
Mr, Hr.
- 285.00.97 Kabelstrang zum Scheinwarfer 1 Union-Sehainwerlar
CEV-Schainwarfor
1 | 285.0091 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 - p—
40 kmi'h biw 2604010
CEV-Schulnwarlar
- - l 285.00.86 Kabelstrang zum Scheinworfor b, SHG00
7w 2850008 Kabeltille 40 kmih ab 2504011
4 009580 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 285.00.91/97
— 008510 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 85.100.85
— 266.03.00 Tachometeranlage vollst. g e emich
5 09.21.14 Tachometerkopf
<] 092116 Dichtungaring
T 09.21.068 Bigel
8 092108 Sechskantmutter
g 266.03.98 Tachometerwelle (Hille 780 mm Ig.)
10 265.03.09 Nabenantrieb
1 08.21.07 Dichtung fir Nabenantrieb
13 265.04.11" Spannring

2650308 DOse

2850092 SchluB-Riickstrahlerdeuchle
08.15.80 Riickstrahlerglas

— 00.40.70 Zahnschaeibe ¥ 5.3 DIN 6797

=" 00.21.54 Sechskantmutter M5 DIN 985

||
— &

LR - B R R R N T R R R e S e T S R Y

— 285.0085° Schlub-Rickstrahlerleuchle

16 2850084 Gehiuse

16 2850052 Lampentriger

17 285.0063 Unterlage

b | ¥ 2850054 Gehivseschraube mit Schelbe

— 2860083 SchluB-Riickstrahledeuchle

26 286.0082 Lampentriiger

27 28500081  Lichtaustritt

28 ¥ 2850080 Linsensenkblechschraube

23 004066 Zahnscheibe A 5,1 DIN 6797

4 00.43.62 Federscheibe B5 DIM 137

25 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 534

18 08.1149 Glihlampe HEY 2W DIN 72601

18 875104 Tolle

— 2850012 Tuolle o
0 285.00.11 Rocklichtlelitung 1
11

bei Hinterradiedamnng
1 Stk

2 kmh

bin FG-Nr, 215110,

40 km/h bin 2803410

5 kmik

ab FO-Ni. 2216011

el L
i Hind

1 Stdck






Gruppe: Sonderzubehér/Beinschutz, Gepiicktriiger vorn

Elrld- ?Fi:lltrtﬁilv Banannung Anrahl Bomarkung
— 2950200 Beinschutz vollst i
1 295.02.01 Schild 1
2 29650202 Schelle oben 1
3 2950203 PBigel oben 1
4 296.02.04 Schalle unten 1
& 205.02.06 Biagel untan 1
] 295.02.11 Verstirkung 1
T 235.08.10 Firmenzeichen 1
8 0011.23 Sechskantschraube M Gx 12 DIN 933 B
a 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 4
10 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 10
H 003350 Scheibe A64 DIN 2021 2
12 004363 Fedarscheibe B6& DIN 137 16
13 00:20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 10
14 v 570247 Gummilille 1
16 295.03.99" Gepickiriger varn 1
16 2950301 Winkel 1
17 00.11.24 Sechskanischraube M 6x 15 DIN 833 2
18 00.11.23 Sechskanischraube MEx 12 DIN 933 2
19 00.30.02 Scheibe 64 DIM 125 1
20 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 L]
3| 002019 Sechskantmutter MG DIN 934 4
n = 2950397 Gepickkerb 1
— — 285.00.03 Scheinwerferhalter 1 Union-Schelnwarlor
2 ¥ 2850009 Scheinwerferhalter 1 CEV-Schoinwesdar

174



Gruppe: Sonderzubehér/Werkzeugbehiilter, Riickspiegel

Bild- Ersatziuil- Banonnung Anzahl Bamarkung

Mr. Nr.

— 23601868 Werkzeugbehditer vaolist. bal allan Typan
—_ 2360116 Werkzeugbehilter

— 00.02.06 WoerkzeugkastenschloB vollst.

— 277798 Woerkzeugkasienschlol * * bl SchioB- und

-— D059.06 MNiet B3x8 DIN 7338
— 09.1217 Schlissel®
— 256.0383 Riickspiegel vollst.
l 02,0004 Glas fir Rickspiegel
02.0005 Befestigungsschelle

- ot b RO KD =S 4 =8 &

00.01.94 Satz Kugellager vollst.
0063.01 Kugellager BO 15 DIN 615
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 628
00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625
008052 Kugellager 16006 DIN 625
w 010035 Kugellager Fafnir 202 kx 3/C3
00.01.102 Satz Dichtungen mit Radialdichtungen
00.01.98 Satz Dichtungen vollst.
215,00.10 Geh#usedichtung rachts
215.01.11  Gehlivsedichtung links
216.01.18 Geh#ivsedichtung links
2160306 Saugstutzendichtung
2160325 Saugstutzendichtung
216.03.12 Zylinderfulidichtung
216.08.15 Zylinderkopfdichtung
21560330 Zylinderkopfdichtung
2160928 Dichtung fiir Ansaugkrimmer
00.70.01 Dichtring C 12x 16 DIN 7503
00.70.14 Dichiring C10x 13,5 DIN 7603
00.70.08 Dichtring CB6x 10 DIN 7803
01.00.14 O-Ring 20x25
01.00.36 Runddichtring
00.70.18 Fiberdichtung
07.15.25 Dichtring
07.15.27 Dichtring
w 07532 Dichtring
00.01.102 Satz Radialdichtringe vollst.
01.00.11 Radialdichtring 16x26x 56
01.00.25 Radialdichtring, doppellippig, 15x 24 % 7
01.00.20 Radialdichtring 16x24x7
« v 010012 Radialdichtring 12x20x5

el B o B i T i TN S ey Y, T iy N )

Schlbsselbostellung
bitle Schiisanl-Nr.
angaban

&0 kmvh

Banzinhahn

Vergasernchlaudh

‘ERRESr-

W
da
Schw

alplatte
i

174



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Salte
AbElmhblld o s e e R az
Antriehalistte ... oo cmivieisain svenies )
Anwerf-Kupplungszug .....covvivnnis T a3
T TT) Sl e B e 23, /2
Banachiale s o D R L e e S 65
i T e e e SR T e e 47,49
Bremshebel (Nachstell, ]| ................... 53, 65
Bremsnabe hinten ................. R 55, 57,59
Bremanabe Wam . L L e e s ey 51,53
Dekompressionsventil. .......oceieiiiiinn, 16
3] T T TSR S N 66
Deppelhebal . ..o veriviiirirmininennnnmn-s 48
Drehgriffe ....... s R L i T oy A 47
PRSI o o e e e e 43
Federbain .....covvviiiiniiniiinrnnisnins ar
L R A e R S s e S DA 51-59
Bt s R Y 43
PO e v in s o b saed e b i S S R e ; 2112
Gabalteile ... ... ......cccviiininnns o 43, 46
Gandrahgrifs s b e R TR 47
Gakaug <ol . e ST R 2 U 47
GehRuse fllr Motor . .voiuevinivasoninnss 11,13
Geplickkorb . .o..ooviiiiniiinniinnnnras e 65
Geplicktrigerhinten ............oovvnvnnn.n 33,35
ClopleklrBgor vom ... .visiviviseiisitonis. 65
Getriebe ..... R A L it LT I S St 2 z 17
Handbramshabel ..............cooviiiinnnn 47
= D187 T T LR R e L S L e 2
o L[ e e s e ST R S o 65, 67, 59
Hinterrad-Bramsnabe .......co000neens wanaww; 0B, BV, 68
Hinterrad-Kolfligel .................. —— 33,35
Hinterrad-Schwinge ..............ccc0vuvees w
e

Bild-Nr.

18
20 2
10,31
1-12

1-14
23,24, 10,13
3-37
3-28

13
1-8
10-22

13
4-12
1
9,30
T

1-27
10-22, 26-34
28,35
1-20

16-21
1-14

19
1-26
1-587
3-37

16,7
1-8

Abb. Seite

13
"E -
Bsua

2

&5
B8l ae

&8 =

211

42,44

10,12
32,34

54, 56, 58
54, 56, 56
32, 34



Selin
Kennzeichenhalter ......... ccoiiiiaina i 33
Ketta fir Tretantrieb ... covveiviinvvnivans a1
KettanfOhring oeesmueescrsereaicsnsamssons .4
Kettenrad .........cccvivnnernrrnneancaces BE, 57, 59
B i L T U R N sl L T 17
LT e (e | r P o R e o R e 4
Ketlenspanner ......ocescasionss S 31, 66, 57, 59
] L e e Pk e p s ey e 49
Kolban ....vvurveernrersaronronconsrnnesnns 15
et [ T L e e A A 1P Ao e S a3, 36
ok e Dy e s e R e el e e e Bk 4
KrafetoHbahBler. . .. covverrarrsnansniasss 39
Kralstofthabn . ....ccoieieapesnmioreasnneny 39
BT ok i s a e e o an aae Low e a h 574 ha 66
AT [T e e e R Sl e e 18
Kupplungsbetitigungswelle ................ 12
Bupplungehebal . ..cvceimeeiser e imsnsin 13
Kurbeltrieb ..... o L e 16
Eampentmiber 5 L e L T s el 61, 64
Eonleer: i A e Laes St e L i el A7
Lanloarmrmmiirgn! .. oo vouim i e a i e 47,49
LenkschloB .......cviioiiinsnnsnnsannnnes o7
LA e et el L e SR i IS 33
T e e (e e T = TR L e 9
Motorverklaldung e comrvsarasiverranssnis a9, 41
LT T ] e e s R P T B3
Machstell-Bremshebel ..................... b3, 65
Ol-Einfall- und AblaBschraube ...........0c0. 13
Pedal ....... FC T e e s R T A bei ]
L e e e A e e S 15
Radialdichtringe .............ccovcvvenrnan. 66
T PRl R e R TR n
L e A R A i e (B S P DA P Y 5 51,56
e bt | s 19
Ritzal 18 ZAHNE . cvomieiraiomssismsssssass 189
i T T e e e e e e e 18, 55, 57,59
ROcapiag Bl s i s e Ty 49, 66
Rickstrahlerlauchte .. ......cooiiiciiiiians 63

68

Bild-Nr,
19

20, 21
8

B, 30
12
3=
22,34,36
17

2

16

b |
1,22
7,26

1-20
P
19
20

H-23

1-25
14
|

46, 48

8

14

a> | 8|

12, B4, 56, 58

B&

1174



Soile
el e i B A AR AT a3
Sougachalldimpler ....c.ooviiiniiniiiiii, nm
Schalld8mptar ......ciccvimmiverrnrs G 23,231
Schalter fir Scheinwerfar .. ................ g1
T L L PR R e e Er R R R 61
Schelnwerfarhalter ... ..cooiiaiiaiiinas ; 61, 65
BohlURBAL o re s e b T b s el 27,66
SchluBIEBMPO ... nvrrrronssnsrsarinssssssss 63
Schwinge hinten ...........cocoiiiiiinase. =1
Sonderzubehér ....... A=A Nt A R A A R R 65
Sortimante ........ T g b e e e 66
e e ; 7
Startkupplungshebel ... ......... R 48
Shatra g i e e e 27,49
Tachometeranlage .....oiiiiiiaieeiiaiiai, 63
Taleakoponbisl ... voviannsiiinnveris s 43
B, 39
Damta |l L SR R P e 29
Ty pRchId o s R e e s s 27
VBrgnser .........cceevervninnsessrsns T 1 |
Vergeserdrehgriff ..................c0unes a7
Vergeserstulzen ......... ik W e v ARk 15
Verkleidung fir Motor ........ (R 39, 4
Vordargabel ........innvies He i e A 43 45
Vorderrad .......... o S S . 51,563
Vorderrad-Bremsnabe ...........c.co00..., 51,53
Vordarrad-Bremszug .........c0oomneneinis a7
Vorderrad-Kotfilgel .....ooeiiwiviiiiiniacs 45
Werkzslg .....cvieriverscrannnrs o IO 33
Werkzeugbehiilter mit SchloB............... 66
Zahnrad B7 Z8hne .....ocruvvis T e iets 17
Zahnrad M2 Z8hne ... .cocviiiiiiiiiennaans 17
T T e L e 25
Zindarcdecionl = o s e i 13
A ERIRBTE (o e vt w st a0 s e b o e s e BN AR 16
| T Gt 15
Pt ET T et R e e 16
1174

1-27

21-20
2-9,13-20

=14
1-25
10

1-29
1n-2

L1
1=26
1-28
3-21

24,36
bl

22, 23M1

3

B
|8 2588282388 BRES3 58| 2888es8

5858



	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 05.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 06.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 07.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 08.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 09.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 10.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 11.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 12.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 13.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 14.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 15.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 16.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 17.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 18.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 19.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 20.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 21.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 21-1.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 21-2.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 22.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 23.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 23-1.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 23-2.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 24.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 25.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 26.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 27.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 28.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 29.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 30.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 31.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 32.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 33.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 34.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 35.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 36.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 37.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 38.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 39.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 40.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 41.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 42.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 43.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 44.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 45.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 46.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 47.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 48.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 49.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 50.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 51.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 52.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 53.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 54.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 55.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 56.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 57.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 58.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 59.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 60.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 61.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 62.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 63.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 64.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 65.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 66.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 67.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 68.jpeg
	1970-1975 Ersatzteilliste MF2 4 MP1 2 69.jpeg

